
 
Dz-01.0021.28.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/356/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

 

w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz Gimnazjum Nr 4 w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu na czas 

nieoznaczony na udziale 267/10000 części zabudowanej nieruchomości, oznaczonej jako 

działka nr 49/2 o pow. 0, 1066 ha obręb 120 jednostka ewidencyjna Śródmieście dla 

Gimnazjum Nr 4 im. Ks. J. Twardowskiego w Krakowie. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Skarbu Miasta, pismo znak: GS-02.6844.1.21.2016.ŻS.  

Z wnioskiem o ustanowienie prawa trwałego zarządu wystąpiła Dyrekcja Gimnazjum Nr 4. 

W związku z przekształceniem Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego decyzją Prezydenta 

Miasta nr GS-02.6844.1.20.2016.ŻŚ z dnia 10.10.2016 r. wygaszono prawo trwałego zarządu 

na ww. części nieruchomości przysługującej Zespołowi Szkół. Przekazanie udziału 267/10000 

części ww nieruchomości spowoduje, że cała nieruchomość będzie przedmiotem trwałego 

zarządu jednej jednostki - Gimnazjum Nr 4 w Krakowie. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


